

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมปรับปรุงถนนลาดยาง โดยการปูผิวทาง Asphaltic Concrete (โดยวิธี Pavement In-Place Recycling) สายทางบ้านหนองม่วง หมู่ที่ ๗ - บ้านบกบาง หมู่ที่ ๑๑ ตำบลผักแพว อำเภอกันทรารมย์ จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการซ่อมปรับปรุงถนนลาดยาง โดยการปูผิวทาง Asphaltic Concrete (โดยวิธี Pavement In-Place Recycling) สายทางบ้านหนองม่วง หมู่ที่ 7 - บ้านบกบาง หมู่ที่ 11 ตำบลผักแพว อำเภอกันทรารมย์ จังหวัดศรีสะเกษ

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 4,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานทาง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 20 มีนาคม 2566 เป็นเงิน 3,831,453.58 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 กมลลักษณ์ ผุยคำสิงห์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองยุทธศาสตร์และงบประมาณ

7.2 นิรันดร ไชยสัจ กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายออกแบบ

7.3 สุมิตร อินทรบุตร กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมปรับปรุงถนนลาดยาง โดยวิธีการปูผิวทาง Asphaltic Concrete (โดยวิธี Pavement In - Place Recycling) สายทางบ้านหนองม่วง หมู่ที่ ๗ - บ้านบึงบาง หมู่ที่ ๑๑
 ตำบลผู้เกิดแพว อำเภอโกนขจรธรรม จังหวัดสุพรรณบุรี ศึกษาดูวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานวางป่าและชุดคอ 1.1.1.1 งานวางป่าและชุดคอ ขนำดเบา (CLEARING AND GRUBBING) 2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1 งานพรางทาง (BASE COURSES)	ตร.ม.	800,000	1.78	1,424,00	1.3624	2.42	1,940.05
2	2.1.1.1 งานปรับปรุงชั้นพรางเดิมในพี ซุต์ลึกเฉลี่ย 0.15 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพรางหินคลุก/กรวดไม่) 2.1.1.2 งานพรางชั้นหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 3. งานฝังทาง	ตร.ม.	6,400,000	59.00	377,600.00	1.3624	80.38	514,442.24
3		ลบ.ม.	150,000	1,144.49	171,673.50	1.3624	1,559.25	233,887.97

กมลลักษณ์ ผุ่ยคำสิงห์

20 มีนาคม 2566 14:27:19

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมปรับปรุงถนนลาดยาง โดยการใช้วิธี Asphaltic Concrete (โดยวิธี Pavement In - Place Recycling) สายทางขงหนองม่วง หมู่ที่ ๗ - บ้านบกบาง หมู่ที่ ๑๑

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

ตำบลผู้แพ อำเภอกันทรารมย์ จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาก่อสร้างคอนกรีต (e-bidding) องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1.1 งานโพรมโิตต์ และแทคโิตต์ (PRIME COAT & TACK COAT) 3.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์โพรมโิตต์ (PRIME COAT) COAT) (พื้นทางตั้งชั้นเม้นท์หรือหินคลุกซีเมนต์) การฉีดยาง CSS - 1 3.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	4,800,000	29.61	142,128.00	1.3624	40.34	193,635.18
5	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 4. งานผิวไหล่ทาง 4.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 4.1.1 งานโพรมโิตต์ และแทคโิตต์ (PRIME COAT & TACK COAT)	ตร.ม.	4,800,000	314.53	1,509,744.00	1.3624	428.51	2,056,875.22

กมลลักษณ์ ผุ่ยคำสิงห์

20 มีนาคม 2566 14:27:19

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมปรับปรุงถนนลาดยาง โดยการปูผิวทาง Asphaltic Concrete (โดยวิธี Pavement In - Place Recycling) สายทางบางหม่องวง หมู่ที่ ๗ - บ้านบาง หมู่ที่ ๑๑

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

ตำบลฝักแก้ว อำเภอทับปด จ.พังงา
องค์การบริหารส่วนจังหวัดพังงา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพังงา

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	4.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพริมโคต (PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์) กรณีขยาย CSS - 1 4.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 4.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	1,600,000	29.61	47,376.00	1.3624	40.34	64,545.06
7	5. งานเครื่องหมายจราจร 5.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 5.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 5.1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE) 6. งานติดตั้งป้ายจราจร 6.1 แผ่นป้าย น-1 ป้ายโครงการ อบจ.	ตร.ม.	180,000	293.84	52,891.20	1.3624	400.32	72,058.97
9		EACH	1,000	6,197.76	6,197.76	1.3624	8,443.82	8,443.82

กมลลักษณ์ ผุยคำสิงห์

20 มีนาคม 2566 14:27:19

แบบพอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ผู้โครงการ/งานก่อสร้าง ปรกวดราคาจากก่อสร้างโครงการซ่อมปรับปรุงถนนลาดยาง โดยการปูผิวทาง Asphaltic Concrete (โดยวิธี Pavement In - Place Recycling) สายทางบางหนองม่วง หมู่ที่ ๗ - บ้านบาง หมู่ที่ ๑๑

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ตำบลผู้แก้ว อำเภอทับปดจรัญ จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

รวมราคากลาง	3,831,453.58
-------------	--------------

กมลลักษณ์ พุฒคำสิงห์

20 มีนาคม 2566 14:27:19

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประเภทราคากลางก่อสร้างโครงการซ่อมปรับปรุงถนนลาดยาง โตะการปูผิวทาง Asphaltic Concrete (ไทยวีซี Pavement In - Place Recycling) สายทางบ้านหนองม่วง หมู่ที่ ๗ - บ้านกบ่าง หมู่ที่ ๑๑ ตำบลฝักแก้ว อำเภอกันทรารมย์ จังหวัดศรีสะเกษ ตามวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

กมลลักษณ์ ผู้ค้าสิงห์
(กมลลักษณ์ ผู้ค้าสิงห์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นิรันดร์ ไชยสีจ
(นิรันดร์ ไชยสีจ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุมิตร อินทรบุตร
(สุมิตร อินทรบุตร)
กรรมการกำหนดราคากลาง

กมลลักษณ์ ผู้ค้าสิงห์

20 มีนาคม 2566